CENTRALE

ATTIVITA' FORMATIVA SSD CFU ORE DOCENTE MAIL
T Pedagogia generale, sociale e interculturale A M-PED/01 3 18 prof.ssa Monica Ferrari monica.ferrari@unipv.it
R Pedagogia della relazione educativa M-PED/04 2 12 prof.ssa Donatella Savio donatella.savio@unipv.it
o Storia della scuola e delle istituzioni scolastiche M-PED/02 3 18 prof. Matteo Morandi matteo.morandi@unipv.it
N Valutazione scolastica M-PED/04 2 12 prof. Matteo Morandi matteo.morandi@unipv.it
c 0 Didattica dell’inclusione M-PED/03 3 18 prof.ssa Giuseppina Sangiorgi giuseppina.sangiorgi@unipv.it
0 N Metodologie e tecnologie della didattica digitale M-PED/03 2 12 DA DEFINIRE
L Elementi di educazione linguistica L-LIN/02 1 6 DA DEFINIRE
c I Psicologia per insegnamento: teorie e applicazioni M-PSI/01 1 6 prof.ssa Elisa Tamburnotti elisa.tamburnotti@unipv.it
o ’; Flementl di psicologia dello sviluppo e strumenti di gestione e intervento M-PS1/04 1 6 . ' . . o
M in classe prof.ssa Maria Assunta Zanetti mariaassunta.zanetti@unipv.it
U Sociologia dei processi culturali e comunicativi SPS/08 1 6 prof. Matteo Canevari matteo.canevari@unipv.it
N Antropologia culturale e sociale M-DEA/01 1 6 prof. Matteo Canevari matteo.canevari@unipv.it
E Didattica generale M-PED/03 2 12 prof.ssa Annamaria Bondioli Bettinelli [annamaria.bondioli@unipv.it
Legislazione scolastica 1US/09 2 12 prof.ssa Giuditta Matucci giuditta.matucci@unipv.it
¢ | Didattica della matematica di base A MATH-01/B 1 6 prof. George Richard Paul SANTI georgerichardpaul.santi@unipv.it
Q N Z 111 Didattica della matematica di base B MATH-01/B 2 12 prof. George Richard Paul SANTI georgerichardpaul.santi@unipv.it
T A p Ve Didattica della matematica di base C MATH-01/B 2 12 prof. George Richard Paul SANTI georgerichardpaul.santi@unipv.it
T ; R L é Didattica della matematica di base D MATH-01/B 1 6 prof. George Richard Paul SANTI georgerichardpaul.santi@unipv.it
E ¢ E N Storia della matematica per l'insegnamento A MATH-01/B 2 12 prof. Riccardo Rosso riccardo.rosso@unipv.it
T R i PE Storia della matematica per l'insegnamento B MATH-01/B 2 12 prof. Riccardo Rosso riccardo.rosso@unipv.it
E ; N (E T Didattiche avanzate A MATH-01/B 2 12 prof. Davide Augusto Bignamini davideaugusto.bignamini@unipv.it
7 i 0 A Didattiche avanzate B MATH-01/B 2 12 prof. Enrico Vitali enrico.vitali@unipv.it
A Didattiche avanzate C MATH-01/B 2 12 prof. Ludovico Pernazza ludovico.pernazza@unipv.it
NELLA SCUOLA Tirocinio Diretto 15 180
IN PRESENZA, PAVIA SEDE o )
Tirocinio Indiretto 5) 30
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